. . . . . . . . . . . . Praecipimus et mandamus, ut
videlicet majus teloneum his viis et modis exigi debeat et
a quibuslibet irremissibiliter postulari: Primo, quicunque mer
cator aut vector duxerit unum equum valoris quinque sexage
narum vel ultra cuiuscunque pretii sit, qui ducitur per teloneum
de regno Boemiae ultra silvam Boemicalem, unum ilorenum; de
equo vero valoris infra quinque sexagenas dimidium fiorenum;
de centum bobus XXVI. Hor., de centum porcis sex fl., de clu
centibus lateribus carnium pernalium sex fl., de centum ovibus
quatuor H. et de centenario plumarum sex grossos Pragenses
debet persolvere et pagare. Et quicunque mercator sive vector
cum talibus equis seu pecudibus, pecoribus vel aliis mercibus
regnum Boemiae furtive exiret et hoc comprobatum foret, hic si
denuo cum mercimoniis quibuscunque regnum Boemiae alicubi
transiret, ubicunque reperiri posset, arrestari deberet et corpore
et rebus puniri irremissibiliter et privari . . . .

Codex J. B. II. 8. 22
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7. Stratae septemtrionem versus.
1273. . . . Mart. Nos Ottocarus . . . cupientes ut ei

vitas Nostra Brux sub Nostro felici regimine suscipiat incre
menta, ejusdem civitatis civibus . . . duximus concedendum, ut
strata trans nemus per Wartam sive per Mutam, caeteraequae
omnes aliae viae, quae infra duorum Spatium miliarium exnunc
sistunt aut fieri valeant in futuro, ad ipsam civitatem Nostram
Brux tendant, et ut fiant et fieri debeant depositiones annonae,
pannorum, salis, caeterarumque verum venalium seu mercimo
niorum quorumlibet in eadem etc.

(E conjinn. Caroli IV. ab ao. 1370. Pelzel, Karl IV. dipl. OCUXIX)

8. 1341. 25. Aug. Nos Jobannes oc. Borsoni de Risenburcb
et heredibus suis indulsimus et indulgemus ratum et gratum
inantea perpetuo habituri, quod ipsi stratam de Misna versus
Boemiam ante castrum Ossek, volgariter dictum Risenburch, ten
dentem, trans villam dictam Grab ad monasterium Ossek cyster
ciensis ordinis pertinentem causa commodi et meliorationis viarum
transtulerunt, ut ibidem singuli voluntarie transire cupientes sine
interdicto, inhibitione ac impedimento quolibet transeant, et
quod nullus ad eandem stratam contra voluntatem spontaneam
compellatur. Ut autem dictum Borsonem et heredes suos custo
diae, gubernationi et tranquillitati pacis dictae stratae et aliarum
stratarum diligentius invigilare delectet et quoslibet inibi trans
euntes eo melius possint agnoscere, ipsis similiter indulsimus,
ut unam custodiam seu wartam in dicta strata, ubi ipsis et regno
Nostro magis expediens visum fuerit, locent, in eaque theolonium
hactenus receptum percipiant, videlicet a quolibet equo curruum
sex hallenses, et merces in curribus iacentes sine theolonio et
aestimatione transeant, exceptis allecibus et piscibus, de quibus
ipsum recipiant theolonium, sicut a retroactis temporibus est re
ceptum. (Orig. c. r. arch. aul. Vind.)